
Spiromatic 90U
med mask S-FB

automatiskt
tillslag

Spiromatic 90U är en robust andningsapparat för brandbekämpning som även passar utmärkt i

industri- och sjöfartsmiljöer. Dess konfigurationer är CE-godkända enligt EU:s produktnormer

och godkända enligt direktivet om marin utrustning ("ship wheel mark").

Spiromatic 90U bygger på den beprövade och tillförlitliga S-masken, andningsventilen och ett

regulatorsystem av instickstyp och tillhandahåller Interspiros prestanda till ett konkurrenskraftigt

pris. Bärstället har vadderade axelremmar och lättjusterat spänne på midjebältet.

Apparaten har manometer, varningsvissla samt extra luftanslutning som tillval. Den hållbara

regulatorn trycks på plats och har beprövad funktionalitet med hög flödeskapacitet som

bibehåller säkerhetstrycket även vid extrem andningsfrekvens och låga flasktryck.

Fasttryckningskonstruktionen underlättar service och reparationer och ger kort driftstopp.
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Öppen ryggplatta för god ventilation och låg vikt

Lätthanterlig och justerbar flaskrem

Liten och lätt varningsvissla på bröstet

Bärhandtaget är integrerat i ryggplattan

Beprövad och robust pneumatik

Mask och andningsventil med kompakt design

Det finns versioner både med och utan ansiktsmask och andningsventil. Versionerna med

ansiktsmask och andningsventil har två masktyper som tillval: 

1. Friskluftslucka - möjliggör förlängd användningstid genom att friskluft används i standby-läge.

2. Aktivering vid första andetaget - aktiveras automatiskt när användaren tar det första

andetaget.

Ansiktsmaskerna beskrivs mer detaljerat under "Rökdyk/Mask".

Det finns versioner utan extra anslutningar (grundläggande konfiguration) eller med extra

anslutning på andningsslangen och/eller extra luftanslutning för luftförsörjning.

Flaskor säljs separat för alla versioner.



Teknisk specifikation
Flöde : 1350 l/min

Godkännande : PPE 2016/425

Anslutning : Flaska - EN 144

Material : Värmebeständig polymer-ryggplatta

Material (2) : Remmar av Kevlar

Standard : EN137 Typ 2

Varning : Pneumatisk vissla

Vikt : ~3.0 kg (utan mask och ventil)
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